Prehled pfijmi a vydajh Spolku rodich a pratel $koly pfi ZS Povazska Strakonice
Skolni rok 2021/2022

Pfijmy

Prispévky rodicl
Krouzek AJ

KrouZek Arteterapie
Vstupné z Akademie

Celkem

Vydaje

Krouzek Al

Knizni poukdzky za soutéz o ndvrh na knihu

KrouZek Arteterapie

Medaile pro déti - zachranar

Vratka Al

Finan¢ni urad -dan

Odmény na soutéze pro déti

Naucéné programy

Finanéni dar ZS PovaZska — doprava na plavani
Predplatné ¢asopisli

Clensky prispévek Asociace $kolnich sportovnich klub(
Doprava na soutéze a kurzy

Doprava lyZarsky kurz

Knihy do ¢tenaiské dilny

Zalozky pro prvnacky (postovné)

Skolni druzina - pomUcky

Poukazky Sportisimo - odmény - konec Skolniho roku
Ostatni vydaje - poplatky

Celkem

Stav financi celkem
Stav k 31.7.2021
PFijmy celkem
Vydaje celkem

Stav k 30.6.2022

Bankovni ucet
63 500,00

22 000,00

7 200,00

6 000,00

98 700,00

Bankovni ucet
18 700,00

1 500,00

6 120,00
900,00

4 380,00
719,00
16 420,00

5338,00

27 169,50
14 316,00

90,00

6 400,00
1011,00
103 063,50

Bankovni Ucet
122 614,76

98 700,00

103 063,50
118 251,26

Pokladna

4 034,00
100,00

4 134,00

Pokladna

1914,00

1 914,00

Pokladna
1 887,00
4 134,00
1 914,00
4 107,00



